2) εὐρων Ο. V.

3) Ita B F O V Cler., εἰσὶ Voss.

4) εἰσιγ Ο. V.

5) Vocc. καὶ προφοράτου in textu Cod. O praetermissa, ad oram addita extant.

6) προσδέχεσθαι Ο. V., ε illuc supra.

7) ἐπὶ Voss. mendose.

8) δυσσεβέστιν Ο. V.

9) ἔστιγ Ο. V.

10) ἀλώπιξ Ο. V., η in illo 'supra, της B.

11) εκτετηκέσθαι sine spiritu C, ἐκτε-
τικέσθαι V.

12) Ita Ο. V., ἐνδῶσι B F Vulg.

13) τὸν ὑετὸν om. Ο. V.

14) ἡμᾶς c. B F O V vet. Int. Cler.,
ὑμᾶς Voss. et al. male.

Cap. IV. 1) γὰρ Ο. V.

2) plantationes Pal.

3) igitur Pal. Reg.

4) scribo vobis Reg.

5) cum om. Reg.

tatio³ Patris, sed seminarium Nequissimi. Non ergo⁴ separationem inveniens apud vos haec scribo:⁴ sed inveniens vos ut filios Dei. Quotquot enim sunt Christi, ipsi sunt cum⁵ Episcopo. Qui autem declinant eum, vel communionem eius, et sociant se⁶ inaledicis, ipsi cum illis simul⁷ abscedentur. Non enim sunt agricultae Christi, sed Inimici seminarium: a quibus eruamini semper precibus assidentis Pastoris vestri fidelissimi et mitissimi. Rogo itaque vos⁸ in Domino: quicunque poenitentes venerint ad unitatem Ecclesiae, suscipite eos cum omni mansuetudine, ut per utilitatem et bonam demonstrationem de luto et muscipula⁹ Diaboli eruti et digni Iesu Christo¹⁰ effecti, sempiternam salutem percipient in regno Christi. Nolite ergo errare, fratres. Quicunque enim separatum a veritate fuerit secutus,¹¹ regnum Dei non haereditabit: et qui non discesserit a falsiloquo praedicatore, in Gehennam¹² damnabitur. Unde nec a iustis¹³ discedere, neque iniustis appropinquare oportet. Quicunque enim in aliena sententia ambulaverit, ipse non est Christi, nec passionis eius particeps, sed est fraudator et corruptor vineae Christi. Tali ne commisceamini, ne simul cum eo pereatis: nec si pater sit, vel filius, aut frater, aut domesticus. Non enim,¹⁴ inquit, parcat¹⁴ oculus tuus super eum.¹⁵ Qui ergo odio habent Deum, oportet etiam vos eos odire, et super inimicos eius tabescere. Non quidem nos persecui eos aut percutere oportet, secundum Gentes, quae non neverunt Deum:¹⁶ sed inimicos arbitrari, et separari ab eis, et monere eos, et ad poenitentiam provocare, si¹⁶ forte audiant et adquiescant. Amator enim hominum est Deus noster, et vult omnes homines salvos fieri, et ad agnitionem veritatis venire.¹⁷ Propter quod et Solem suum oriri facit super bonos et malos, et pluit super iustos et iniustos.¹⁸ Cuius utilitatis etiam nos Dominus volens esse imitatores, dicit: ,Estote perfecti, sicut et Pater vester caelestis perfectus est.¹⁹

IV. Ego confido de¹ vobis in Domino, quia nichil aliud sapietis.² Propterea fiducialiter scribo Deo dignae dilectioni³ vestrae, rogans vos, ut instetis uni fidei, uni praedicationi, una gratiarum actione⁴ utentes. Una enim est⁵ caro Domini Iesu,⁶ et unus eius sanguis, qui pro nobis effusus est, unus etiam panis pro omnibus confractus, et unus calix totius Ecclesiae: et unus⁷ Episcopus, simul cum omni Presbyterio, et Dia-